СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59                               сайт:               www.golyanovo.org

от  27.06.2013г. №  10/10

РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта внесения
изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов

            На основании Постановления Правительства Москвы от 03 февраля 2011 года
№ 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе
Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в
государственной собственности»,  статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  статьи 3 Устава муниципального
округа Гольяново,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать в полном объеме проект внесения изменений в схему

размещения нестационарных торговых объектов на территории Восточного
административного округа города Москвы (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного
округа города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                         Т.М. Четвертков

2

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
от 27 июня 2013 года № 10/10

       Перечень нестационарных торговых объектов,

подлежащих исключению из Схемы размещения НТО на территории Восточного административного округа  города
Москвы

№
п/п

Наименование
организации

Адрес размещения Тип объекта,
Специализации

Основание Район

1 2 3 4 5 6

1 ООО "Печать и
Распространение"

Красный Казанец ул., вл.2 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Вешняки

2 ЗАО «Концерн
Вечерняя Москва»

Свободный просп., вл.9 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Ивановское

3 ЗАО «Центропечать» 16-я Парковая ул., вл.19,
корп.1

Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Восточное Измайлово

4 ИП Хачатуров П.А. Амурская ул., вл.12а Киоск Цветы Отсутствие договора
аренды земельного
участка

Гольяново

5 ООО "РС Айсберри" Измайловский бульв., вл.8 Киоск Мороженое Отсутствие договора
аренды земельного
участка

Измайлово

6 ООО "МСП Сервис" ул. Святоозерская, вл.34 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Косино-Ухтомский

3

7 ЗАО "Центропечать" ул. Лениногорская, вл.32 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Косино-Ухтомский

8 ЗАО «АРИА-АиФ» Оренбургская ул., вл.19 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Косино-Ухтомский

9 ИП Широкова Т.В. Рудневка ул., вл. 4 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Косино-Ухтомский

10 ООО "МСП Сервис" Открытое ш., вл.25, корп.4 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Метрогородок

11 ЗАО "Концерн
Вечерняя Москва"

Открытое ш., вл.23, корп.6 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Метрогородок

12 ЗАО "Концерн
Вечерняя Москва"

Федеративный просп., вл. 30 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Метрогородок

13 ГУП «Спортивные
лотереи»

Зеленый пр-т вл31/32 спортивные лотереи Договор аренды
земельного участка
расторгнут

Перово

14 ООО "Печать и
Распространение"

Сиреневый бульв., вл.47 Киоск Печать Отказ организации от
установки объекта

Северное Измайлово

15 Храм Пресвятой
Богородицы

2-я Сокольническая ул., вл.3 Киоск Церковная
лавка

Отказ организации от
установки объекта

Сокольники

16 ООО "РС Айсберри" Стромынка ул., вл.7 Киоск Мороженое Объект демонтирован Сокольники